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Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.84 0.00 0.00 1 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1 0.95 0.00 37.91 10.00 37.91
0+040.00 | 0.00 0.91 0.00 18.68 0.00 56.58
0+060.00 | 0.00 0.90 0.00 18.17 0.00 74.76
0+080.00 | 0.00 1.03 0.00 19.38 0.00 94.14
0+100.00 | 0.00 0.94 0.00 19.77 0.00 113.91
0+120.00 | 0.00 0.94 0.00 18.83 0.00 132.73
0+140.00 | 0.00 0.90 0.00 18.45 0.00 151.18
0+160.00 | 0.00 0.91 0.00 18.13 0.00 169.31
0+180.00 | 0.00 0.91 0.00 18.15 0.00 187.47
0+200.00 | 0.00 1.04 0.00 19.51 0.00 206.97
0+217.14 |.0.00 2.90 0.00. 0.00

33.83

240.80
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|
NS | Progresivi Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
el 8 4§ " [0+000.00 0.00 5.17 0.00 0.00 0.00 0.00
x |
5 % § = g / 0+020.00 | 0.00 1.16 0.00 63.31 0.00 63.31
= ) | O\ .
a | 0+040.00 | 0.00 1.10 0.00 22.56 0.00 85.87
| _
. Km.0+140.00 | 0+060.00 | 0.00 0.97 0.00 20.63 0.00 106.50
: H |
s4.00 T | 0+080.00 | 0.00 1.15 0.00 21.13 0.00 127.63
53.0¢1 - i B
EE' E e J 0+100.00 | 0.00 1.14 0.00 22.89 0.00 150.52
:-j, o ! 0+120.00 | 0.00 1.07 0.00 22.11 0.00 172.64
z| 3 {05 | 0+140.00 | 0.00 1.06 0.00 21.31 0.00 193.95
[« 4 > .
A § E(g ﬁ § | 0+160.00 | 0.00 0.89 0.00 19.55 0.00 213.50
gy 0 . 0+180.00 | 0.00 1.09 0.00 19.79 0.00 233.28
| = e s | 0+200.00 | 0.00 0.85 0.00 19.39 0.00 252.67
= Ve b= = | _ _
] = | 0+217.24 | 0.00 5.96 0.00 58.80 0.00 311.47 N
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Tabela Volurﬁeve Seg. 3 Ping. Rr. Bashkejetesa

Sip.Germim

Vol.Prog.Germim

Progresivi Sip.Mbushje Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vpl.Prog.MbusH
0+000.00 | 0.00 4.72 0.00 0.00 - 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.34 0.00 60.61 0.00 60.61
0+040.00 | 0.00 1.45 0.00 27.92 0.00 88.53
0+060.00 | 0.00 1.36 0.00 28.09 0.00 116.62
0+080.00 | 0.00 1.30 0.00 26.58 0.00 143.20
'0+100.00 | 0.00 1.26 0.00 25.59 0.00 168.79
0+120.00 | 0.00 1.22 0.00 24.77 0.00 193.56
0+140.00 | 0.00 1.28 0.00 24.92 0.00 218.48
0+160.00 | 0.00 1.32 0.00 25.99 0.00 244.48
0+180.00 | 0.00 1.28 0.00 26.06 0.00 270.53
0+200.00 | 0.00 1.36 0.00 26.45 0.00 296.98
0+217.50 | 0.00 3.34 0.00 41.11 0.00 338.09 |
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Progresivi Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim | Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.62 0.00 0.00 0.00 0.00

0+020.00 | 0.00 1.02 0.00 36.40 0.00 36.40
0+040.00 | 0.00 1.06 0.00 20.80 0.00 57.19
'0+060.00 | 0.00 0.94 0.00 19.93 0.00 7713
0+080.00 | 0.00 0.98 0.00 119.21 .00 96.33
0+100.00 | 0.00 0.94 | 0.00 19.21 0.00 115.54
0+120.00 | 0.00 0.90 0.00 18.38 0.00 133.93
0+140.00 | 0.00 0.80 0.00 16.98 0.00 150.91
0+160.00 | 0.00 0.87 0.00 16.65 0.00 167.56
0+180.00 | 0.00 0.82 0.00 17.90 0.00 185.46
0+200.00 | 0.00 0.97 0.00 18.88 0.00 204.34
0+217.80 | 0.00 213 0.00 27.59 0.00 231.92 J
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PROFILET GJATESORE - RR PARALEL NDRE MJEDA

Progresivi

Sip.Mbushje Eip.Germim

Tabela Volumeve Rr. Paralel Ndre Mjeda

Vol.Mbushje |
0+000.00 | 0.00 2.36 0.00 0.00  0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.72 0.00 40.80 0.00 40.80
0+040.00 | 0.00 1.44 0.00 31.67 0.00 72,47
0+060.00 | 0.00 1.43 0.00 28.77 0.00 101.24
0+080.00 | 0.00 1.41 0.00 28.39 0.00 129.62
0+100.00 | 0.00 1.44 0.00 28.46 0.00 158.09
0+120.00 | 0.00 1.31 0.00 27.49 0.00 185.57
0+140.00 | 0.00 1.42 0.00 27.32 0.00 212.89
0+160.00 | 0.00 1.32 0.00 27.42 0.00 240.31
0+180.00 | 0.00 1.42 0.00 27.38 0.00 - 267.69

__________________#__ SAAN

0+200.00 | 0.00 1.45 0.00 28.73 0.00 296.41
0+218.20 | 0.00 2.35 0.00 34.64 0.00 | 331.05 |

LEGJENDA:

- NIVELETA E GERMIMIT

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERMIMI

BASHKIA KAMEZ

S . ¥ DREJIORAE PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
- DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
——— —————————
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA

Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENC] 1‘7"/%

™~

Ing. | DENIS PRENC =
Ak | ESTELA GJYRIQI % .
[ 7

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

o~
Ing. | ALEKS DAN] ’46—
Ark. | BRISILDA CANT . |
Titulll § Projekti Fazae ProjoRtit
Ndértim muget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEKT ZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA -BLV NENE Data e Implomtimit |
TEREZA Liot=12423.7m
Shkalla e Vizatimir
(Emertion T Freter H 1:280
PROFILET TERTHORE & Flata Nr.

TABELA E VOLUMEVE 13




- Km.0+020.00 €0 . . Km0+040.00 (= 7Y LEGJENDA:
54, ! @ ] :
3 -* i -
53, 1 - £ ' ' .
'__—_‘—'——{.-..:_..._.--n--'—a" ] ': -
9% —— S—— NIVELETA E GERMIMIT
N~ ) g 0 Y
W < o) o o - :
S|l e o o o o =] 8 - 2
= gﬂ iy i iy W Lo zl e L0 z é’ E}j
[+ 4 [+ 4 r Sem—
(4 TERRENI NATYRAL
e ) o o Lo x| . e e
wH 8] S & 3 g3 w o e S sl el S g
= [ B 'y s Y (R N Ll I NS g - E 0 N S
s 999 _| 3 o G ; =
il ol o - N PN =5 ; . B
L g iy oy o x| 2 oy oY cl 3 P B Y AN SIPERFAQE GERMIMI
w S
ol g S 2 %= =
ol g = = = o| g g g s & g g g
al& N e | & N d x| 8 N =
o - o ! _J o o h =5
so.00 . KM.0+100.00 (( - () .
oy ; ] 55&% I Km.0+140.00 (« - ;.
54.00 e 54.00 a8 T : ]
53.00 -+ -'*I :g‘gc =t 5400 T ; ;
31 S I T o] {a i 8308 + Iy
[a N
i i g g
z é REREEOE =z é’ : o o3
o e w I
(4 S = (= x| | - @
w g‘a cCD (op 8 s = w9 g g 5 " g = 3 S
e i U i 9 Fla ' 11T S - E « N ] 3
o S g o -
. 9 g oo —| = 7 o o 8 5—:’ J S
- -] (9 B9 N BN o N - <] ANl o] — . X
£l 3 [ ) S ‘ x < ok e T B é dq d 3
. . 9 g o 20 . 5
S| ¢ SEE S| g 3 3| g S ds
& N o | s | & x| e
. ~1&] L3 - o[ LA |
D .0+ o )
s6.00 . KM.0+180.00 (- | ()) ss.00 . KM.04200.00- - 1_Km 0+218.65 (- | )
55. ' | 55. ' : ¥ f 1
54. S 54. T - ]
83; 83 3 |
- ° oy o) > o o) - i)
E < w3 z < Lo ﬁ 5 é 2 Lq
x
o N — o ™, o x :
% g~ W P e 14 . =
il o e - e wl o =
[ [ ) 1 ! Qi I3 = IS “,3 Dr.eProjektevee|nvesﬁmeve RAMADAN HYSA
-]
y -] ~ o _'\ Pergi. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI Fid '-‘LE.]: ~
© oy N o m < = g oG
| © o o o P o o - | = < g < -
= E ) A ¥ i’ Y ; !g g $ LO"% 52_‘ g Ing. | DENIS PRENC] = —
w w w - 5 C | Ak ESTELA GJYRIQI - { 7 .
20 g o o 2, I o -~ g T
el & ih = el & l\,1 q J x| 2 NI=BS & & | A | BRISIDA GANI 1772
I . Titenli | Projektiy Faza o Projokiit
Ndérfim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEKT ZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE L"""”"“""“""‘“"
TEREZA Ltol= 12423, 7m :
Shkalla o Vizatimit
(Emeriiml] Fletes H 1:380
PROFILET TERTHORE Feta i
14




55.

54.%% +
53.40 -
7L

Km.0+060.00 | (

EL_

O o0 O oy
© M~ o o
=] 9 od o o\
=z 2 Lnru':mm
w
©
(== o o < s
5 g < 99 g (=
b « Dcw— g
b~ o i I ]
o o
8
- o o o
';é o
w
-2 = e
o| o g g8
x| B N o
o o 1
(
Km.0+140.00 (( - 3
56. T
55.00 + !
54.04 i
§;' i s s
[de (9
© Ee L
4 E L0 L
z .
= O o [
Ll B < YRR «
g < O
8 ~ Y7 v
- o) o o
;é iy iy
w
- -
ofg g g g
el & N N
& >
Km.0+218.65 (( - | )
57. -
56. = 1 1
55. i
54. ity
o aJ
@ o) o ﬁ’
- ° o <H
2| 3 o Lo
w| X LCI
©
< - o
5 = 9 = S
- g « (= o
g o] o
] <N u <
= | © ol o oo
;é s s IV
w
= o
ol o 949 g
x| 8 SN e g
a | @ )

_ PROFILET GJATESORE - RRUG

A NAZMI RUSHIT]

| Tabela Volumeve RR. NAZMI RUSHIT] |

|| ' Progresivi Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
|| 0+000.00 | 0.00 2.09 0.00 0.00 0.00 0.00

r 0+020.00 | 0.00 1.31 0.00 33.97 0.00 33.97

j 0+040.00 | 0.00 1.48 0.00 27.87 0.00 61.84

| 0+060.00 | 0.00 1.27 0.00 27.48 0.00 89.32

’ 0+080.00 0.00 1.29 0.00 25.59 0.00 114.91

|' 0+100.00 | 0.00 1.27 0.00 25.58 0.00 140.49

| 0+120.00 | 0.00 1.28 0.00 25.49 0.00 165.99

| 0+140.00 | 0.00 1.67 0.00 29.54 0.00 1956.52

|| O+160.00 0.00 1.34 0.00 30.11 0.00 225.64

! 0+180.00 | 0.00 1.29 0.00 26.23 0.00 251.86 N
| 0+200.00 | 0.00 1.47 0.00 27.59 0.00 279.45

|} 0+218.65 | 0.00 2.08 0.00 33.12 0.00 312.57
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PROFILET GJATESORE - SEG 5 PING. RR BASHKEJETESA

Tabela Volumeve SEG. 5 PING. RR. BASHKEJETESA

Progresivi Sip:Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 .0.00 1.16 0.00 30.07 0.00 30.07
0+040.00 | 0.00 1.27 0.00 24.31 0.00 54.38
0+060.00 | 0.00 1.29 0.00 25.57 0.00 79.94
0+080.00 | 0.00 1.09 0.00 23.73 0.00 103.67
0+100.00 | 0.00 1.14 0.00 22.30 0.00 125.97
0+120.00 | 0.00 1.16 0.00 23.06 0.00 149.02
0+140.00 | 0.00 1.15 0.00 23.12 0.00 17214
0+160.00 | 0.00 1.16 0.00 2313 0.00 195.27
0+180.00 | 0.00 1.12 0.00 22.86 0.00 218.13
0+200.00 | 0.00 1.25 0.00 23.73 0.00 241.86
0+219.29 | 0.00 1.81 0.00 29.54 0.00 271.39
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0+000.00 | 0.00 2.54 0.00 0.00
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~ PROFILET GJATESORE - SEG 1 PING. RR. ARGJINATURA

Tabela Volumeve SEG. 1 PING. RR. ARGJINATURA |

Progresivi Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
~0+000.00 | 0.00 0.00 [ 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 0.87 0.00 8.68 0.00 8.68
0+040.00 | 0.00 1.00 0.00 18.75 0.00 27.43
0+060.00 | 0.00 1.13 0.00 21.32 0.00 48.75
0+080.00 | 0.00 1.29 0.00 24.16 0.00 72.92
0+100.00 | 0.00 1.45 0.00 27.38 0.00 100.30
0+120.00 | 0.00 1.31 0.00 27.61 0.00 127.90
| 0+128.14 | 0.00 1.09 | 0.00 9.78 0.00 13769
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Progresivi Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.06 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 0.63 O.QO 26.98 0.00 26.98
0+040.00 | 0.00 1.26 0.00 18.90 0.00 45.88
0+060.00 | 0.00 1.25 , 0.00 25.06 0.00 70.95
0+080.00 | 0.00 1.30 0.00 25.42 0.00 96.36
0+100.00 | 0.00 1.40 0.00 27.06 0.00 123.42
0+120.00 | 0.00 1.16 0.00 25.51 0.00 148.93
0+140.00 | 0.00 1.50 0.00 26.54 0.00 175.47
0+160.00 | 0.00 1.36 0.00 28.55 0.00 204.02
0+180.00 | 0.00 1.24 0.00 26.00 0.00 230.02
0+200.00 | 0.00 1.22 0.00 24.66 0.00 254.69
0+220.00 | 0.00 1.31 0.00 25.34 0.00 280.03
0+225.30 | 0.00 . 1.89 0.00 8.48 0.00 288.50
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- PROFILET GJATESORE - RRUGA LISBONA 2

Tabela Volumeve RR. L [SBONA 2

—

LEGJENDA:

—

NIVELETA E GERMIMIT

TERRENI NATYRAL

Progresivi Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim SIPERFAQE GERMIMI
—~0+000.00 | 0.00 1.69 0.00 0.00 0.00 0.00

0+020.00 | 0.00 1.23 0.00 29.05 0.00 29.05

0+040.00 | 0.00 1.31 0.00 25.34 0.00 54.39

0+060.00 | 0.00 1.19 0.00 25.00 0.00 79.39

0+080.00 | 0.00 1.42 0.00 26.13 0.00 105.52

0+100.00 | 0.00 1.32 0.00 27.36 0.00 132.88 )

0+110.30 | 0.00 0.88 0.00 11.32 1 0.00 14419

|
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PROFILET GJATESORE - RRUGA LISBONA 1
LELL L 2 === S RRVG A

|

} :

| Tabela Volumeve RR. LISBONA 1. |
|

} Progresivi Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vo.l.Pfog.Germim
|| =0+000.00 | 0.00 2.99 0.00 0.00 0.00 0.00

.| 0+020.00 | 0.00 0.99 0.00 39.95 0.00 39.95

| 0+040.00 | 0.00 1.59 0.00 25.83 0.00 65.78

|! '—o+oso.oo 0.00 1.53 0.00 - 31.24 0.00 97.02

' | 0+080.00 | 0.00 1.19 0.00 27.22 0.00 124.24

| 0+100.00 0.00 1.36 0.00 25.51 0.00 149.75

.l -0+120.00 | 0.00 1.45 0.00 28.18 0.00 177.93

f 0+140.00 | 0.00 1.17 0.00 26.27 0.00 204.20

| 0+160.00 | 0.00 1.06 0.00 22.35 0.00 226.55

|i | 0+180.00 |0.00 1.61 0.00 26.72 0.00 253.27 N
| 0+183.15 | 0.00 0.70 0.00 3.63 o.op 256.90 R
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